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HanmeHoBaHve yupexaeHus paiioHa" noOKIO
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EavHuua namepeHus: pyo. no OKEV
HavmMeHoBaHWe opraHa, OCYLLECTBASAOLWEr0 (PYHKLNN KomuteT coumansHoro obecneveHnst Kypckoi
1 MOSIHOMOYMS YUpeamnTeNs ob6nactu
Agpec PaKTUYecKoro MeCTOHaxXOoXaeHus Kypckas 06nacTb, MaHTYpOBCKMiA paiioH, C.
rocyapCTBEHHOrO yupexaeHus (noapasgeneHuns) MaHTypoBo, yn. JleHuHa, 4.36 ogmc 1

( BefEHMA 0 [eATENbHOCTM YUpeXAeHUs

1 Llen pesTenbHOCTM YupexaeHuss B COOTBETCTBUM C (hefepaslbHbIMA 3aKOHaMK, WHBIMA HOPMATUBHBIMIA

MpaBoBbLIMW aKTaMU U YCTaBOM YUpeXxaeHus.

BbIMOJ/IHEHME paboT, OKasaHue YCayr NpeaycMOTPeHHbIX eaepasbHbIMU 3aKoHaMu, 3akoHamu Kypckold o6nactu,
HOPMaTMBHbLIMW NPaBOBbIMU akTaMu Kypckoii 061acTu, MONHOMOYMIA OpraHoB rocyapCcTBeHHON BnacTy Kypckoi
061acTn B Chepe coLManbHOro 06CnyXXMBaHUS



[MofroToBNEHO C UCNONb30BaHMEM cucTemMbl KoHCybTaHTIOC

2. Bugpl pesiTenibHoe in YupexxaeHus, OTHOCAWMECA K ero OCHOBHbIM BWAam AeATeNbHOCTW B COOTBETCTBUM C
YCTaBOM YupexxaeHusa .

MOHWUTOPWHI COLMaNbHON 1 AemMorpanyeckoi CUTyaummn YPOoBHS COLMaibHO-3KOHOMMYECKOro 61arononyymns
rpaxgaH Ha Tepputopum MaHTYpOBCKOro painioHa Kypckoi 06nacTu; yueT rpakaaH, Hy>XX4atowWwmnxcs B CoLmanbHO
NOAAEPXKKE, onpeaeneHme Heo6XxoaMMbIX UM (hopM MOMOLLM W NEPUOANYHOCTY ee NPeACTaBNeHMs; coupanbHas
peabunnTaums MHBaNMA0B (B TOM YWCNE AETEN-NHBIMAOB); BHEAPEHME HOBbIX COLMaIbHbIX TEXHOMOI WA, (hopM 1
METOA0B COLManbHOK 06CNYXMBAHWS: OCYLLECTB/IEHNE peanv3aLn KoMMnaeKca Mep, HamnpaefeHHbIX Ha
BHeJpeHWe B MPaKTUK , paboTbl COLMANbHbLIX KOHTPAKTOB NPU OKa3aHUW FOCyAapCTBEHHON COLMabHOM NOMOLL
Ma/IoMMYLLMM rpaxaHam; NpefocTaBieHNs rpakaaHaM, NPU3HaHHbIM HYXXAAOLMMK B COLMaIbHOM
06CNyXXMBaHUMKOMM/EKCA COLManbHbIX YCIYT.

3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OTHOCALUMXCA B COOTBETCTBMM C YCTaBOM K OCHOBHbIM BWZaM [eATENbHOCTM
YupexaeHns, npefocTaBieHne KOTopbIX 415 (DM3NUECKUX U HOPUANYECKMX MWL, OCYLLECTBNSETCA B TOM YuCne 3a
nnary.

npegocTaB/eHre CoLnanbHOro 06CnyXXmBaHns B (hopme Ha AOMY, BK/HOYasi OKasaHWe COLManbHO-0bITOBbIX,
TPYAOBbLIX YCNYT, COLMaIbHO-NPaBOBbIX YCAYT, YCAYT B LENAX NOBbILLEHWNS KOMMYHUKATUBHOIO NoTeHUMana
nonyyateneld counanbHbIX YCYT, UMEOLLMX OrPaHUYEHNS XKM3HEAEATeNbHOCTU, B TOM YNC/e AeTeli-HBaIMAOB,
CPOYHBIX COUManbHbIX YCyr; NPeAoCTaB/eHNE COLMANbHOIO 0OCNY)XXNBAHWS B CTALMOHAPHOWA (hopme, BK/HOYas
OKasaHwue coumnanbHO-ObITOBLIX YCAYT, COLMaIbHO-MEAULMHCKUX YCAYT, COLMaNbHO-MCUXOIOTNYECKNX YCYT,
coupanbHO-Neaaro! MYecKkMx ycnyr, counanbHO-TPYAO0BbIX YCAYT, COLUanbHO-MPaBOBbLIX YCAYT, YCAYT B LENsX
MOBbILLIEHUA KOMM\ NMKATNBHOIO MOTEHLUMAaNa Nnosyyatenein coupabHbIX YCYT, NMEOLMX OrpaHNYeHuns
YXU3HEeATeNbHOCTH, B TOM UMC/e AeTe-MHBANNA0B; AOMNOMHUTENbHbIE NATHbIE YCYTX: YOOpKa MOMELLEHNS,
CaHWUTapPHO-TUIMEHNYECKME YCAYTW, MPUFOTOBNEHME MUY, YCAYTM M0 06paboTKe npuycagebHbIX
YYaCTKOB,PEMOHTHbIE pPaboTbl, YCIYru CUAENKK, ApYrue BuAbl YCAYr, MeAULMHCKME YCYTIW, YCIyTm
NapuKMaxepcKoi. >cnyru NpoKaTa Heo6XoAMMbIX MPeaMETOB, YC/TYr NO YX0A4y 3a JOMALUHUMU YXXUBOTHLIMMW,
BUAbI YCYT, CBA3AHHbIE C LIEPKOBHbIMU 06psigamu

4. O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXXUMOIO rOCYAapCTBEHHONO UMYLLIECTBA Ha faTy cocTasfeHust MnaHa (B
paspese CTOMMOCTW WMYLLECTBA, 3aKPEMn/IeHHOro COOGCTBEHHWKOM UMYLLECTBA 3a YUpeX[eHuem Ha npase
OMnepaTMBHOIO YNpaBneHus; NPUOBPETEHHOr0 YUpexJeHMem 3a CYeT BblAeNeHHbIX COGCTBEHHWKOM WMYLLECTBa
YUPEXAEHUA cpefa B: MPUOOPETEHHOrO YUpeXAeHWeM 3a CYUEeT JOXOLOB, MOYYEHHbIX OT WMHOM MPUHOCSLLEN
[l0X0[, feATeNbHOCTHN).

60 734 046,00 py6 3aKpenseHHOro 3a YUpeXxaeHneM Ha npase onepaTMBHOINO YrpaBneHus

5. O6uast 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXXMMOIO rOCYAapCTBEHHOrO MMYLLIECTBA Ha AaTy cocTas/eHus naHa, B TOM
yucne 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOMO ABUMXXUMOIO MMYLLECTBA.

10396 221.1 1py6 B T.4. 2 105 000,00 py6



HOAFOTOBHEHO C ucnonb3oBaHnem CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTn}'IIOC

l. Moka3aTenn MHAHCOBOr0 COCTOAHNSA YUpexaeHus

Ha 23 AHBaps 2020 .
Ne HavmeHOoBaHWe nokasarens Cymma,
n/n ThbiC. py6.
1 2 3

I. HethmHaHCOBbIe aKTVBbI, BCETO: 73258
U3 HUX:
1.1. O6Las H6anaHcoBas CTOMMOCTb HEeLBXMMOIO rocyapCTBEHHOrO UMYLLIECTBA, 60734
BCEro

B TOM umCrie:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENIEHHOro CO6CTBEHHNKOM UMYLLECTBA 3a 60734
rocyapCTBeHHbIM YUPEXeHNEM Ha npaBe OrnepaTvBHOrO ynpasfeHus
1.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOrO rocyAapCTBEHHLIM YUpEXAeHUEM
(MopgpasaeneHnem) 3a cie r BblgeneHHbIX COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBA YUPEXAEHMNS 0
CpegacTs
1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOBPETEHHOrO roCyAapCTBEHHLIM YUpeXJeHNeM
(MopapasgeneHnem) 3a CUET AOXOAO0B, MOMYYEHHbIX OT MAATHON U MHOM NPUHOCALLEN 0
[l0X0[, LleATeNbHOCTH
1.1.4. OcTato4yHas CTOMMOCTb HeABMXXMMOrO rocy4apCTBEHHOIO UMYLLIECTBA 52668
1.2. O6was 6anaHCOBasi CTOMMOCTb ABMXXUMOIO FOCYAapCTBEHHOIO UMYLLIECTBA, 10396
BCEro

B TOM uuC. ie:
12.1 O6uyasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOr0 ABMXXMMOIO MMYyLLECTBa 2105
1.2.2. OcTaTto4Has CTOMMOCTb 0CO60 LiEHHOro ABVXXUMOIO UMYLLLECTBA 1231
Il. ®UHAHCOBLIE aKTUBLI, BCETO 0
U3 HUX:
2.1. [eHexkHble CpefcTBa YUpeXaeHus, BCero 0

B TOM 4uC Te:
2.1.1. [leHexXHble Cpefe reBa yUpeXK[eHus Ha cyeTax 0
2.2. [leHexHble cpefcTBa yupeXxaeHns, pasMeLLleHHbIe Ha Aeno3nTbl B 0
KpPeaWUTHOWN opraHu3aumm

B TOM YWCNE:
221
009
2.3. ViHble (LUMaHCOBbIE MHCTPYMEHTbI 0

B TOM 4uChe:
231
232
2.4. [lebutopckas 3af0/KEHHOCTb MO0 40X04aM, NMOYYEHHbIM 38 CHET CPeiCcTB 0
thegepanbHOK 6HOKETA, BCETO:

B TOM 4WCrie:
241
24.2
2.5. [lebnTopcKast 3a40/MKEHHOCTb MO A0X0AaM OT M/aTHOW U MHON NPUHOCALLEN 0
[l0X0[, flesTeNlbHOCTU, BCEro:

B TOM YuC/e:
251
052
2.6. [le6H ropckast 3af0/MKEHHOCTb MO BblAaHHLIM aBaHCaM, NoJsTyYeHHbIM 3a CUET 0

CpefcTB hefepanbHOro 6roaKeTa, BCEro:
BTOM YuChe:



2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6.6.
2.6.7.
2.6.8.
2.6.9.

Mo BblgaHHbIM aBaHCaMm
Mo BblAaHHbIM aBaHCam
Mo BblgaHHbIM aBaHCam
no BblAaHHbIM aBaHCaM
Mo BblAaHHbIM aBaHCaMm
no BblAaHHbIM aBaHCaM
no BblAaHHbIM aBaHCam
no BblAaHHbIM aBaHCaM

HOAFOTOBI’IEHO C Ucnonb3oBaHMem CUCTEMbI KOHCyﬂbTaHTnnPOC

Ha TPaHCMOPTHbIE YCNYry

Ha KOMMYyHa/lbHbIe YCNyTu

Ha YC/yrn Mo COAEPXaHUI0 MMYLLLECTBa

Ha npouue ycnyru

Ha NPUOBPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Ha MPYOBPETEHNE HEMATEPUA/IbHBIX aKTVIBOB
Ha NPYOBPETEHNE HEMPOM3BEAEHHbIX aKTVBOB
Ha NPMOGPETEHME MaTepUabHbIX 3arnacoB

2.6.10. no BblAaHHLIM aBaHCaM Ha MpoYne pPacxonpl

2.7. Nebutopckas 3al0/MKEHHOCTb M0 BblAaHHLIM aBaHCaM 3a CYeT [JOXO0L0B,
NO/YYEHHbIX OT MIATHOA M UHOW MPUHOCALLEN [OXO0[ AeATe/IbHOCTU, BCEro:

B TOM 4ucne:

2.7.1.
2.7.2.
2.7.3.
2.74.
2.7.5.
2.7.6.
2.7.7.
2.1.8.
2.7.9.

no BblAaHHbLIM aBaHCaMm
Mo BblAaHHbIM aBaHCam
no BblAaHHbIM aBaHCaM
no BblAaHHbIM aBaHCaMm
no BblAaHHbIM aBaHCaMm
no BblAaHHbIM aBaHCaMm
no BblAaHHbLIM aBaHCaMm
Mo BblAaHHbIM aBaHCam
Mo BblgaHHbIM aBaHCaMm

Ha YCyrn CBs3W

Ha TPAHCMOPTHbIE YCNYry

Ha KOMMYHa/IbHble YCIyT

Ha YCIyrv Mo COAEpPXaHUI0 NMYLLECTBa

Ha Mpoume ycnyru

Ha NPMOGPETEHNE OCHOBHbIX CPEACTB

Ha NPUOBPETEHNE HEMATEPUA/IbHBIX aKTVBOB
Ha NPUOGpPeTEHNE HEMPOU3BEAEHHbBIX aKTUBOB
Ha NPMOBPETEHME MaTepuasbHbIX 3arnacoB

2.7.10. Mo BblZaHHbLIM aBaHCaM Ha npouyue pacxombl
111 O6s3aTeNnbCTBA, BCErO
U3 HUX:

3.1. JonroBble 06s3aTeNbCTBA

3.2. Kpepgv Topckast 3a0/MKEHHOCTb:
B TOM 4WC. iC:
3.2.1. TpocpoyeHHas KpeauTopcKas 3af0/MKEHHOCTb

3.3. KpeauTtopckas 3afj0/MKEHHOCTb MO pacyeTaM C NOCTaBLUMKaMK W NOAPSAYMKAMIA

3a CYeT cpefe :B (hefepanbHOro 6rofpkeTa, BCEro:
B TOM Yucre:
3.3.1. Mo HauYMCNEeHNAM Ha BbINAThI MO onsaTe Tpyaa

3.3.2
3.33.
3.34.

Mo oniaTe ycayr CHM

Mo 0 MaTe TPaHCMOPTHbIX YCAyr
Mo on/iaTe KOMMY HaslbHbIX YCIyT

O O O O O O o o o o

O O O O O O O O o o oo o

o

3.3.5. no onwuare ycnyr Mo CoAepXaHuo MMYLLECTBa

3.3.6. Mo onnate NpoYnx ycnyr

3.3.7. N0 NpMoBPETEHNIO OCHOBHbIX CPEACTB

3.3.8. No NpMOBPETEHNIO HEMAaTepMasibHbIX aKTUBOB

3.3.9. Mo NpUoBpeTEHNIO HENPOU3BELEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. N0 NPMOBPETEHNIO MaTepUa/IbHbIX 3aracoB

3.3.11. mo ornyiaTe NMPOYMX PACXOLOB

3.3.12. no nnatexam B 6IOKET

3.3.13. no npounmM pacyeTam C Kpegutopamu

3.4. Kpepm Topckas 3afl0/HKEHHOCTL M0 pacyeTam € NocTasLUyKamy Y NOAPALAUYMKaMU

3a CYET I0X0A0B, NOMYUYEHHbIX OT NIATHOM W MHOM NPUHOCALLEA JOXOA 0
[esTeNbHOCTU, BCETO:

B TOM 4uCrie:
3.4.1. no ;: cnenHAM na BbIMNaTbl NO onnare TpyAa 0
3.4.2. no onnare ycnyr CBs/m 0
3.4.3. HO OM ; He TPaAHCMOPTHbLIX yCIyr 0

O O O OO O OO oo o o o



3.4.5. Mo onnare ycnyr no CoAepXXaHuUK UMYLLECTBA
3.4.6. no onsate Npo4Ynx ycnyr

3.4.7. No NpUOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPeacTB

3.4.8. No NproOBPETEHNIO HeEMaTepWasbHbIX aKTMBOB
3.4.9. no NpnobpeTeHNO HEMPON3BEEHHbIX aKTUBOB
3.4.10. no NprMo6PEeTEHNIO MaTepMasbHbIX 3anacoB
3.4.11. no onsiaTe MPOYMX PACXOLOB

3.4.12. no nnaTexam B OIOKET

3.4.13. N0 >pounm pacyeTam C Kpegutopamu

HOAFOTOBHSHO C ucnonb3oBaHMem CUCTEMbI KOHCyanaHTn}'IIOC

O O O O O O o o o



MocTynneHnsa ot
[l0X0[10B, BCErO:
B TOM 4uCne:
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COOCTBEHHOCTY

V3 HUX:
1
2.

Joxofbl 0T OKa3aHus
ycnyr, pabot

B TOM 4ucne:

K

2.
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be3Bo3me3gHble
MOCTYTJ/IEHUS OT
HaHALWOHa/IbHBIX
OpraHu3auuii,
NpaBUTENLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocyaapcTs,
MEX/YHapOAHbIX
(hMHaHCOBbIX
OpraHu3auui
WHble cybenaunn.
npesocTaBfienHble iR
6romxeTa

1Jpoune goxoabl
(noxopp! Mo
YC/IOBHbIM
apeHaHbIM

nnatexam)

Joxogkl oT
onepauuii ¢
aKTMBamm

BTOM YuCre:
L
2.
Bbinnatbl no
pacxofam, BCero:
B TOM uuCie Ha
BbIM/IaTbl MEPCOHANY,
BCEro:

V3 HWX: onnaTa
TPYZa ¥ HAYMCTIEHUS
Ha BbINniaTbl Mo
onnate TpyAa

13 HUX:
3apaboTHas nnata
HauncneHus Ha
BbIM/aThl MO on/are

TpyAa

140

150

160

180

210

211

212

213

130

180

180

201

119

0.00

361 755.52

0,00

0,00

39477 201,69

30 833 947,41

30 818 147,41

23 705 546,41

7 112 601,00

32 746 022,65

29 777 947,41

29 777 14741

22 905 546,41

6 871 601,00

361 755,52

361 755,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 369 423,52

1056 000,00

1041 000,00

800 000,00

241 000,00

HOAI’OTOB}'ISHO C UCNonb3oBaHMEM CUCTEMbI KOHCyI’IbTaHTn]’IIOC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



1Ipouno BbINaThl

HacefieHnto, BCe] 0
3 HUX:

].MpuremHble cembu

Ynnarta Ha/oros,
cBOpOB 1 NHbIX
NNaTEXen, BCEro
U3 HUX:
lYnnata Hanora
Ha UMYLLIECTBO
opraHu3aupuin
1 3eMe/bHOro
2.Ynnara npoymx
Hasioros, c60poB
3.Ynnara uHbIX
nnaTexen
be3Bo3mesaHble
nepeyrcieHms
opraHu3aumsam

Npoume pacxogsl
(Kpome pacxoaoB Ha
3aKynKy TOBapoB,
pabor, ycnyr)

Pacxofbl Ha 3aKynKy
TOBapOB, paboT,
yenyr,
BCero

BTOM 4uChe:
Ycnyru csasm
TpaHcnopTHbIe
yenyru
KomMmyHa/bHb1e
yenyru

214

230

23!

232

232

240

250

260

261
262

263

i12

201

85!

852

853

805

805

244
244

244

j

1c 800,00

361 755.3'1

1150 063,24

1125063,24

20000,00

5000,00

0,00

0,00

7 131 435,52

70 000,00
0,00

1128 000,00

800,00

0.00

1125 063.24

1125063,24

0,00

0,00

1843 012,00

0,00
0,00

1068 000,00

0,00

361 755,52

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

MoAroToBAEHO C UCMONb30BaHNEM cucTeMbl KoHcynbTaHTMIN!

15 000,00

0,00

0.00

25 000,00

20000,00

5000,00

0,00

0,00

5288 423,52

70 000,00
0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00



ns-'n;
ApeHaHaa nnata 3a
Mo/ b30BaHNe
HEeBUKMMbIM
M) LLIEC FBOM
ApeHaHaa nnara 3a
nosb30BaHWe
[BKMMBIM
VIMYLLIECTBOM
PaboTbl, ycnyru
Mo COAEPXKaHuo
MMYLLIECTBA

V3 HUX:
PaboTbl, ycnyru
Mo COfePXKaHMo
JBVKAMOrO
MMYLLIECTBA
PaboTbl, ycyru
M0 COAEPXaHWI0
HEeLBMXKMMOr0
MMyLLIECTBA
MoctynneHve
(DMHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro:
U3 HUX:
YBenuueHve
OCTaTKOB CPefCTB

YBenuueHue
CTOVMMOCTM LiEHHBIX
Oymar, KpomMe akuuiA
1 UHbIX (hopM
y4acTus B KanuTane

265

266

267

268

269

300

310

311

805

805

244

244

244

432 900.00

0,00

1251 240,00

750 040,00

501 200,00

4 249 295,52

0,00

0,00

432 900,00

0,00

201 240,00

50 040,00

151 200,00

140 872,00

0,00

0,00

Aro

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HOAFOTOBHSHO C UCnonb3oBaHNEM CUCTEMDbI KOHCyﬂbTaHTnIHOC

“nn m

0,00

1050 000,00

700 000,00

350 000,00

4 108 423,52

0,00

0,00

Ono

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



[MoAroToBneHo ¢ ucrnonb3osaHnem cuctembl KoHcynbTanTlA0C

lMpouve
MOCTYr/IeHMA

B TOM 4ucne
MOCTYr/IeHVA
HeMHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEr0
M3 HUX: X

YBennueHue

CTOMMOCTH 322 244 100 000,00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
OCHOBHbIX CpeacTB
YBennueHue
CTOMMOCTH
HemaTepuasibHbIX
aKTVBOB
YBennueHne
CTOMMOCTH
HENpPOW3BOACTBEH-
HbIX aKTUBOB
YBennueHve
CTOMMOCTH
MaTepuasbHbIX
3anacos

BblbbITHE
(DMHAHCOBbIX 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aKTUBOB, BCErO

M3 Hux:

YMeHbLLEHWE 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OCTaTKOB CpPeACTB

Mpouvie BbIOLITWA 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
M3 HUX: X

L a1

2. 422

OcTaToK cpeacTs
Ha Hayaso roga

320 4 Tye) 79" "9 140 872,00 0,00 0,00 0,00 4 108 423,52 0,00

321 4249 295,52 140 872.00 0,00 0,00 0.00 4 108 423.52 0.00

323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 244 4 149 295,52 140 872,00 0,00 0,00 4 008 423,52 0,00

500 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 423,52 0,00
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Ccpene
01n 0.00 0.00 -00 o] 0.00
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3ansmoid - 0.001
BCET0 Ha 3aKyTTK B TOM YuCre:
BoooTAcIcnrm ¢ defgpanbHbIM 3aKOHOM OT S BCOOTBETCTBUM C PefieparibHbIM 3aKOHOM OT
(I% 1 anpesia 2013 1. Buom 2011 |\
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Bbinnarbl no pacxofam Ha
3aKyTIKy TOBApOB, pabdoT, YCyr 0001 X 713143%52 698980000 698980000 39%3012,00 41080000 4108000 31842352 281900000 2819000,00
BCEIO:

B Tom uncre:

Ha OTITATY KOHTPBKTOB. 000 X 714552 6%98000 69980000 39430200 41708000 4I080M  31BAB5R 281900000 281900000
3aK/MHO4EeHHbIX 0 Havana

04epeaHoro (MHaHCOBOrO roaa:

M3 HUX. X

1.805.1002.0000000000.244 1002 528842352 491900000  4919000,00 2 100000,00 2 100000,00 2 100000,00 31842352  2819000,00 2819 000,00
2.805.1002.0320510010.244 1003 1843 012,00 207080000 207080000 1843012,00 2070 800,00 2070 800,00 0,00 0,00 000
Ha 3aKyriky ToBapoB, pacoT, pil
YGYT 10 Ty Hasana - 2001 7 13143552 693980000 698980000 39301200 4 17080000 4 170800,00 31842352  2819000,00 2 819000,00
V3 HUX: X

1.805.1002.0000000000.244 2002 528342352 491900000  4919000,00 2 100000,00 2 100000,00 2 100000,00 31842352  2819000,00 2819000,00

2.805.1002.0320510010.244 2003 1843 012,00 207080000 207080000 1843012,00 207080000 207080000



MofroToBneHo ¢ ucnonbL3oBaHnem cuctembl KoHcynbTaHTlN0C

lll. CBefeHuA 0 cpefcTBax, MOCTYNaoLmMX
BO BpeMeHHOe pacropsXeHue YupexxaeHus
Ha 23 aHBaps 2020 r.

(o4epeaHoO (hHAHCOBBLIN rof)

CHOBaHWe MokasaTens Koz cTpoku Cymma

(py6. C TOYHOCTbIO A0 ABYX
3HAKOB nocre 3anaToi - 0,00)

1 2 3
Oc- X cpeAcTB Ma Havano roga 010 97 783,57
Oc 'e[IeT B Ha KOHeL, roga 020 0,00
HCe ne 030 -
36l . 1ic 040 97 783,57

IV. CnpaBoyHast MHopmaLums

. lOHOBavHe Mokasarens Kog cTpoku Cymma (Tbic. py6.)
1 2 3
6M N 'MYHbIX 0653aTENLCTB,
) 010 0
Hee
)6 > WKCT NbiX Aineect!mitrl
T CAHHbIX MOMHOMOYWIA
CMHU C 3aKa34yuKa B
020 0
mo rc Tin c blogpKeT Hbiv
on ‘occuHeKkol deaepaunn).
1 JCIB MOCIYIVBLLAX Ho
BT _ 030 0,00
mcli(jsidcmmc, Beero:
AT 'Nb \ upexxaeHns
;N - MEHHOE NNL) T.N. CkobeeBa
(noanucb) (pacLumcpoBka nognwcm)
*1,pYKOBOANTENA
u TeHns
BbIM BOMpocam
(noanucb) (pacumdpoBKa noanuncu)
"na yXrantep
-y 0O.C. ApTembeBa
(uogroku (pacumdpoBKa nognucu)
0O.C. ApTembeBa
(nognucb) (pacLumdpoBKa nognmcm)

«i55)2-14-49

AHBaps 2020 r.



